
 

 
 

Zarządzenie Nr 647/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza  
z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Zarządzania Ryzykiem. 
 
Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego                     
w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia               
1 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu 
(j.t. zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012 r. z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W zarządzeniu Nr 88/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie 
powołania Zespołu ds. Zarządzania Ryzykiem z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 
 
1)  w § 1: 
a) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  
„1) Wiceprezydenci Miasta Kalisza,”, 
b) skreśla się pkt 2, 
c) skreśla się pkt 6, 
d) dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  
„4. Przewodniczącym Zespołu jest Wiceprezydent I zastępca Prezydenta Miasta.”, 
 
2) w § 5 w ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) posiedzenia Zespołu zwołuje jego przewodniczący,”. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2015 r.  
 

Prezydent Miasta Kalisza 
                 /…/ 
      Grzegorz Sapiński 


